
UCHWAŁA NR LXII/770/22

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU

z dnia 24 marca 2022 r.

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wieluń

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 583) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503), 

w związku z uchwałą Nr XI/223/19 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Wieluń zatwierdzonej uchwałą Nr LIII/504/18 Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. oraz uchwałą Nr LIV/683/21 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 

28 października 2021 r. wraz z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Łódzkiego znak PNIK-

I.4131.855.2021 z dnia 2 grudnia 2021 r. do tej uchwały,  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Wieluń, na którą składają się załączniki do niniejszej uchwały:

1) Tekst zmiany Studium – zał. nr 1;

2) Rysunek zmiany Studium – „Uwarunkowania rozwoju przestrzennego” – plansza w skali 1:15 000 – 

zał. nr 2;

3) Rysunek zmiany Studium – „Miasto Wieluń – kierunki zagospodarowania”, plansza w skali 1:5000 – 

zał. nr 3;

4) Rysunek zmiany Studium – „Gmina Wieluń – kierunki zagospodarowania”, plansza w skali 1:15 

000 – zał. nr 4;

5) Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag zgłoszonych w trakcie 

wyłożenia projektu zmiany Studium do publicznego wglądu – zał. nr 5;

6) Dane przestrzenne sporządzone dla zmiany Studium – zał. nr 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu

Piotr Radowski

Id: 23E9C3CB-D3BC-484E-BC13-0A328AB60CCD. Podpisany Strona 1


